РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2019г.                                                                          № 57

                                                 с.Зеньковка
О внесении изменений в решение сессии № 99
Об утверждении муниципальной целевой программы
«Комплексная  межведомственная программа по
профилактике преступлений и иных правонарушений
в Зеньковском сельсовете»

В целях осуществления бесперебойного бюджетного процесса
Постановляю:

1. Общий объём необходимого финансирования  за весь период  предлагается установить в размере 8.0 тыс. рублей,  в том числе
 в 2019 – 5.0 тыс.рублей,
в 2020 – 1.0 тыс. рублей;
2021г. – 1 тыс.рублей.;
2022   –  1,0 тыс.руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Зеньковского сельсовета                            Н.В.Полунина